ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. СЕЛЕЗНИХА ПУГАЧЕВСКОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» - ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА с. МАВРИНКА

ПРИКАЗ

01.09.2022 г                                                           № 2/1-ОС фМ

«О создании школьного театра

«Исток»

 В целях активизации  работы по художественному воспитанию учащихся  в

филиале муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа с. Селезниха Пугачевского района Саратовской

области»-основная общеобразовательная школа с. Мавринка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать в филиале муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа с. Селезниха Пугачевского района

Саратовской области»-основная общеобразовательная школа с. Мавринка

Театр «Исток»

2.  Пронину Ольгу Вадимовну , учителя русского языка и литературы

назначить руководителем школьного театра «Исток»

3. Утвердить Положение о школьном  театре «Исток»

4.Утвердить План социально-значимых мероприятий школьного театра «Исток»

5. Утвердить Календарный план работы школьного театра «Исток»

6 Утвердить расписание занятий школьного  театра «Исток»

Директор школы ______________ Долгова И.А.

413701, Саратовская область,

Пугачевский район, с. Мавринка,

ул. Фрунзе д. 43 Тел. (884574) 3-61 -39

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СЕЛЕЗНИХА ПУГАЧЁВСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ", Долгова Ирина Александровна, директор
22.10.2022 17:26 (MSK), Сертификат 1BA4BE5F0FE19ED3664FDFFB91ED5DD3F2552A3A